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1 62 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS İl Karması T 11.04.2012 4:28 1

2 11 GÜLCE İLGİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 17.05.2012 4:31 2

3 10 BERRU ELA SEDİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 10.08.2013 4:35 3

4 27 BUSE YAĞCIOĞLU Yeşilhisar İlçe Karması (KAYSERİ) T 24.11.2011 4:36 4

5 38 ZERDA AKYÜZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 4:37 5

6 31 AYSİMA KARASLAN KIRIKKALE İl Karması T 22.08.2011 4:38 6

7 13 FERİDENUR BAYRAK KAYSERİ İl Karması T 20.04.2012 4:39 7

8 63 İREM SU ŞAHİN SİVAS İl Karması T 23.05.2011 4:41 8

9 16 RAVZA NUR YANAR KAYSERİ İl Karması T 04.10.2012 4:42 9

10 60 EBRU DUMAN SİVAS İl Karması T 18.01.2012 4:43 10

11 15 NUR SENA KALAY KAYSERİ İl Karması T 05.11.2011 4:44 11

12 14 FATMA RANA ÖZTÜRK KAYSERİ İl Karması T 15.01.2012 4:45 12

13 12 İREM GÜRBAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2013 4:46 13

14 26 NİMET NİSA KARAAĞAÇ Yeşilhisar İlçe Karması (KAYSERİ) T 29.06.2011 4:47 14

15 17 SEMANUR KİLCİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 01.12.2011 4:48 15

16 25 BESTE SELVET Yeşilhisar İlçe Karması (KAYSERİ) T 17.06.2011 4:50 16

17 37 İCLAL İŞKEY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.09.2011 4:51 17

18 39 GÜLBAHAR GÜMÜŞLÜER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2011 4:54 18

19 2 ZEYNEP TUNÇ Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 02.07.2011 4:55 19

20 22 ELA NAZ ERDEM KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 10.10.2012 5:00 20

21 46 NADİDE NEHİR ÇAKAN KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 04.04.2012 5:01 21

22 4 RABİA İRİŞ Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 25.05.2012 5:02 22

23 18 EŞENUR HAVA ERVA SPOR KULÜBÜ T 27.01.2011 5:03 23

24 47 ZEYNEP ARICI KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.2013 5:04 24

25 56 DAMLA SU ÇAKIL Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 18.01.2012 5:06 25

26 36 HAVA NUR İŞKEY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.10.2011 5:07 26

27 61 SÜMEYRA AK SİVAS İl Karması T 01.07.2011 5:08 27

28 57 BÜŞRA KILIÇ Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 01.07.2011 5:08 28

29 59 ELMASNAZ AKÇAKAYA Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 23.05.2011 5:09 29

30 5 FEYZA KÜRKLÜ AKSARAY İl Karması T 28.11.2012 5:09 30

31 21 ZEYNEP NİSA KILINÇ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 17.10.2011 5:10 31

32 48 ELA DOĞRU NEVŞEHİR İl Karması T 27.08.2012 5:12 32

33 23 HAVVANUR DEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2011 5:14 33

34 3 AYŞE ERKAL Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 12.04.2011 5:15 34

35 53 AKİLE KANAR Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 12.07.2012 5:16 35

36 52 NİDANUR ÇANKAYA Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 05.12.2011 5:17 36

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

1 Aralık 2024 11:30
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37 44 NİSANUR ATMAN KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 20.02.2012 5:18 37

38 20 ELİF HAZAL DEMİREZEN ERVA SPOR KULÜBÜ T 25.08.2012 5:19 38

39 43 HELİN SASA Karatay İlçe Karması (KONYA) T 20.07.2011 5:21 39

40 45 FATMA SENA İNAN KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 03.01.2011 5:23 40

41 24 HATİCE ERDOĞAN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.05.2011 5:26 41

42 19 ELİF DEREN TAŞCI ERVA SPOR KULÜBÜ T 07.08.2012 5:27 42

43 41 GÜLSEN DEMİR Karatay İlçe Karması (KONYA) T 05.05.2012 5:28 43

44 29 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE İl Karması T 16.03.2011 5:30 44

45 49 IRMAK YENLİ NEVŞEHİR İl Karması T 12.04.2012 5:32 45

46 8 ELİF RANA YILMAZ AKSARAY İl Karması T 07.09.2013 5:33 46

47 42 HÜMEYRA ELTÜRK Karatay İlçe Karması (KONYA) T 12.11.2012 5:34 47

48 51 FATMA NUR YENLİ NEVŞEHİR İl Karması T 02.07.2012 5:35 48

49 30 ELİF TUANA KURTOĞLU KIRIKKALE İl Karması T 16.05.2012 5:36 49

50 50 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR İl Karması T 25.01.2011 5:39 50

51 28 MELİKE EMİNE KOYUNLU Yeşilhisar İlçe Karması (KAYSERİ) T 24.09.2011 5:42 51

52 6 MÜMİNE ESKİN AKSARAY İl Karması T 18.01.2013 5:44 52

53 173 SEMANUR ARMAN KIRŞEHİR MERKEZ İLÇE KARMASI T 21.04.2013 5:45 53

54 67 RABİA YILMAZ YOZGAT İl Karması T 26.12.2013 5:47 54

55 58 MELİKE ALTEN Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 11.04.2012 5:51 55

56 40 BERFİN BARŞTIRAN Karatay İlçe Karması (KONYA) T 20.05.2013 5:54 56

57 171 AYŞE ECRİN KARAKILIÇ KIRŞEHİR MERKEZ İLÇE KARMASI T 5.03.2012 5:56 57

58 174 ZEYNEP AKTAŞ KIRŞEHİR MERKEZ İLÇE KARMASI 0 15.09.2012 5:58 58

59 7 SEVGİ BAKAR AKSARAY İl Karması T 02.06.2013 6:01 59

60 65 ZEHRA KARADAVUT YOZGAT İl Karması T 22.12.2013 6:13 60

61 64 AZRA YILGIN YOZGAT İl Karması T 15.07.2013 6:19 61

62 172 ESMA AKAN KIRŞEHİR MERKEZ İLÇE KARMASI T 30.07.2013 6:22 62

63 33 İLKNUR AKTAŞ Akçakent İlçe Karması (KIRŞEHİR) T 23.01.2013 6:52 63

64 34 İKRA DEMİR Akçakent İlçe Karması (KIRŞEHİR) T 17.12.2013 6:53 64

65 32 RAVZA İREM KARA Akçakent İlçe Karması (KIRŞEHİR) T 13.08.2013 6:54 65

66 68 ZEHRA ABAK FERDİ (NİĞDE) F 04.01.2011 7:30 65

67 66 ESLEM ALPAYDIN YOZGAT İl Karması T 23.07.2012 7:31 66

68 35 İREM KIZILGEDİK Akçakent İlçe Karması (KIRŞEHİR) T 05.01.2012 8:50 67

69 1 SUDE ÖZBULDUK Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 07.07.2011 9:00 68

- 54 NERİMAN ESFA BARTAN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 22.04.2011 DNF -

- 55 BEREN UYSAL Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 01.09.2011 DNS -

- 9 ELA CEREN SUNA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 22.05.2013 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

9 ELA CEREN SUNA DNS -

10 BERRU ELA SEDİR 4:35 3

1 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 11 GÜLCE İLGİN 4:31 2 18
12 İREM GÜRBAY 4:46 13

60 EBRU DUMAN 4:43 10

61 SÜMEYRA AK 5:08 27

2 SİVAS İl Karması 62 AFRA ESLEM YILDIRIM 4:28 1 19
63 İREM SU ŞAHİN 4:41 8

13 FERİDENUR BAYRAK 4:39 7

14 FATMA RANA ÖZTÜRK 4:45 12

3 KAYSERİ İl Karması 15 NUR SENA KALAY 4:44 11 27
16 RAVZA NUR YANAR 4:42 9

25 BESTE SELVET 4:50 16

26 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 4:47 14

4 Yeşilhisar İlçe Karması (KAYSERİ) 27 BUSE YAĞCIOĞLU 4:36 4 34
28 MELİKE EMİNE KOYUNLU 5:42 51

36 HAVA NUR İŞKEY 5:07 26

37 İCLAL İŞKEY 4:51 17

5 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38 ZERDA AKYÜZ 4:37 5 40
39 GÜLBAHAR GÜMÜŞLÜER 4:54 18

1 SUDE ÖZBULDUK 9:00 68

2 ZEYNEP TUNÇ 4:55 19

6 Eskil İlçe Karması (AKSARAY) 3 AYŞE ERKAL 5:15 34 75
4 RABİA İRİŞ 5:02 22

17 SEMANUR KİLCİ 4:48 15

18 EŞENUR HAVA 5:03 23

7 ERVA SPOR KULÜBÜ 19 ELİF DEREN TAŞCI 5:27 42 76
20 ELİF HAZAL DEMİREZEN 5:19 38

56 DAMLA SU ÇAKIL 5:06 25

57 BÜŞRA KILIÇ 5:08 28

8 Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) 58 MELİKE ALTEN 5:51 55 82
59 ELMASNAZ AKÇAKAYA 5:09 29

44 NİSANUR ATMAN 5:18 37

45 FATMA SENA İNAN 5:23 40

9 KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 46 NADİDE NEHİR ÇAKAN 5:01 21 82
47 ZEYNEP ARICI 5:04 24

21 ZEYNEP NİSA KILINÇ 5:10 31

22 ELA NAZ ERDEM 5:00 20

10 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 23 HAVVANUR DEMİR 5:14 33 84
24 HATİCE ERDOĞAN 5:26 41

29 MİNA GÖKCAN 5:30 44

30 ELİF TUANA KURTOĞLU 5:36 49

11 KIRIKKALE İl Karması 31 AYSİMA KARASLAN 4:38 6 99
0 -

48 ELA DOĞRU 5:12 32

49 IRMAK YENLİ 5:32 45

12 NEVŞEHİR İl Karması 50 ELİF NUR AYDIN 5:39 50 125
51 FATMA NUR YENLİ 5:35 48

5 FEYZA KÜRKLÜ 5:09 30

1 Aralık 2024 11:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği
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1 Aralık 2024 11:30U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.

6 MÜMİNE ESKİN 5:44 52

13 AKSARAY İl Karması 7 SEVGİ BAKAR 6:01 59 128
8 ELİF RANA YILMAZ 5:33 46

40 BERFİN BARŞTIRAN 5:54 56

41 GÜLSEN DEMİR 5:28 43

14 Karatay İlçe Karması (KONYA) 42 HÜMEYRA ELTÜRK 5:34 47 129
43 HELİN SASA 5:21 39

171 AYŞE ECRİN KARAKILIÇ 5:56 57

172 ESMA AKAN 6:22 62

15 KIRŞEHİR MERKEZ İLÇE KARMASI 173 SEMANUR ARMAN 5:45 53 168
174 ZEYNEP AKTAŞ 5:58 58

64 AZRA YILGIN 6:19 61

65 ZEHRA KARADAVUT 6:13 60

16 YOZGAT İl Karması 66 ESLEM ALPAYDIN 7:31 66 175
67 RABİA YILMAZ 5:47 54

32 RAVZA İREM KARA 6:54 65

33 İLKNUR AKTAŞ 6:52 63

17 Akçakent İlçe Karması (KIRŞEHİR) 34 İKRA DEMİR 6:53 64 192
35 İREM KIZILGEDİK 8:50 67

52 NİDANUR ÇANKAYA 5:17 36

53 AKİLE KANAR 5:16 35

1080 Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) 54 NERİMAN ESFA BARTAN DNF - DQ
55 BEREN UYSAL DNS -
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1 32 SEYİT ALİ İNAN KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 03.01.2011 5:51 1

2 13 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ İl Karması T 10.02.2012 5:57 2

3 16 AHMET SAFA AKÇA KAYSERİ İl Karması T 13.09.2011 5:58 3

4 33 RÜZGAR KASIMOĞLU KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2011 5:59 4

5 9 TUNA YİĞİT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 03.09.2011 6:03 5

6 21 BAHRİ EMİR CEVİZ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 06.04.2012 6:09 6

7 1 FURKAN KESER AKSARAY İl Karması T 01.01.2011 6:12 7

8 12 EMİR ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.01.2012 6:13 8

9 14 TAHA YUMLİ KAYSERİ İl Karması T 28.02.2011 6:18 9

10 15 YASİN KÖROĞLU KAYSERİ İl Karması T 26.01.2011 6:19 10

11 29 MUHAMMET CAN PORSUK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 09.05.2011 6:21 11

12 22 YUSUF KAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 02.01.2012 6:22 12

13 20 YUNUS SAVUCU KAYSERİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 11.08.2011 6:24 13

14 24 ŞÜKRÜ ENSAR TEK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 14.02.2012 6:27 14

15 51 NURETTİN CAN KİREMİT SİVAS İl Karması T 25.01.2013 6:29 15

16 50 MUHAMMED ALİ DAŞTAN SİVAS İl Karması T 15.04.2012 6:30 16

17 4 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY İl Karması T 09.02.2012 6:37 17

18 39 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR İl Karması T 08.09.2011 6:38 18

19 31 EMİRHAN ÖZALAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.03.2012 6:39 19

20 10 MEHMET TAHA ÖZALP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 06.06.2013 6:40 20

21 48 EMİRHAN TAŞTEMİR SİVAS İl Karması T 30.07.2011 6:41 21

22 2 İZZET ÇOKER AKSARAY İl Karması T 19.02.2013 6:43 22

23 23 YUSUF ÇETE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.12.2012 6:46 23

24 17 EFEHAN BARAN KAYSERİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 15.08.2013 6:47 24

25 30 MÜKERREM ZORLİ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.04.2012 6:48 25

26 6 DURSUN SAĞLAM Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 28.01.2012 6:49 26

27 35 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 06.08.2012 6:50 27

28 11 FIRAT SATILMIŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 28.08.2012 6:51 28

29 34 MEHMET BÜYÜKBURGAZ KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 06.05.2013 6:54 29

30 3 HASAN ÇOKER AKSARAY İl Karması T 19.02.2013 6:55 30

31 36 YUSUF ŞAHİN NEVŞEHİR İl Karması T 30.06.2011 6:56 31

32 41 EREN ÖCAL Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 22.03.2011 6:57 32

33 40 YİĞİT ÖCAL Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 25.01.2011 6:59 33

34 135 MUHİTTİN İŞKEY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.05.2012 7:00 34

35 18 HASAN KAAN AYDOĞDU KAYSERİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 23.07.2013 7:01 35

36 19 MEHMET TAŞCI KAYSERİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 09.08.2013 7:02 36

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)
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37 49 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS İl Karması T 13.03.2012 7:03 37

38 52 İBRAHİM YILDIRIM YOZGAT İl Karması T 02.01.2013 7:04 38

39 47 OSMAN ÇEVİK Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 18.10.2011 7:05 39

40 54 YASİN YAŞAR YILMAZ YOZGAT İl Karması T 08.11.2011 7:10 40

41 53 ÖMER AKPINAR YOZGAT İl Karması T 14.11.2011 7:11 41

42 55 HASAN HÜSEYİN SEYRAN YOZGAT İl Karması T 27.04.2011 7:21 42

43 45 ALİ BARTAN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 24.09.2011 7:22 43

44 56 SEZER NOYAN BÜYÜKKABANŞI FERDİ (KONYA) F 08.11.2013 7:24 43

45 7 MUHAMMET ALİ MERAL Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 08.08.2013 7:26 44

46 43 HAMZA ALPER TEKİN Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 31.05.2012 7:28 45

47 38 CELALEDDİN ŞENGÖZ NEVŞEHİR İl Karması T 08.03.2012 7:35 46

48 44 EMİR ARIKAN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 21.08.2012 7:36 47

49 26 BARAN TAŞAN KIRIKKALE İl Karması T 14.11.2012 7:37 48

50 42 HACI MEHMET TEMUR Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 24.01.2012 7:38 49

51 5 AHMET EMRE PALDAR Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 12.10.2012 7:40 50

52 25 ÖMER ŞAFAK KIRIKKALE İl Karması T 25.06.2013 7:41 51

53 46 ÇINAR ÖZÇELİK Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 16.01.2012 8:01 52

54 8 HABİB ÜNLÜ Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 18.10.2012 8:07 53

55 28 EGE DENİZ KIRIKKALE İl Karması T 22.08.2012 8:17 54

- 27 EMRULLAH ERDEM KIRIKKALE İl Karması T 05.04.2011 DNS -

- 37 YUSUF ESER NEVŞEHİR İl Karması T 26.08.2012 DNS -
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13 YİĞİT DOĞANOĞLU 5:57 2

14 TAHA YUMLİ 6:18 9

1 KAYSERİ İl Karması 15 YASİN KÖROĞLU 6:19 10 14
16 AHMET SAFA AKÇA 5:58 3

21 BAHRİ EMİR CEVİZ 6:09 6

22 YUSUF KAYA 6:22 12

2 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 23 YUSUF ÇETE 6:46 23 32
24 ŞÜKRÜ ENSAR TEK 6:27 14

32 SEYİT ALİ İNAN 5:51 1

33 RÜZGAR KASIMOĞLU 5:59 4

3 KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 34 MEHMET BÜYÜKBURGAZ 6:54 29 32
35 MUHAMMED FATİH ATİKER 6:50 27

9 TUNA YİĞİT 6:03 5

10 MEHMET TAHA ÖZALP 6:40 20

4 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 11 FIRAT SATILMIŞ 6:51 28 33
12 EMİR ERŞAHİN 6:13 8

1 FURKAN KESER 6:12 7

2 İZZET ÇOKER 6:43 22

5 AKSARAY İl Karması 3 HASAN ÇOKER 6:55 30 46
4 FURKAN SELAM CİRİT 6:37 17

48 EMİRHAN TAŞTEMİR 6:41 21

49 HAMZA KIZILIRMAK 7:03 37

6 SİVAS İl Karması 50 MUHAMMED ALİ DAŞTAN 6:30 16 52
51 NURETTİN CAN KİREMİT 6:29 15

29 MUHAMMET CAN PORSUK 6:21 11

30 MÜKERREM ZORLİ 6:48 25

7 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 31 EMİRHAN ÖZALAN 6:39 19 55
135 MUHİTTİN İŞKEY 7:00 34

17 EFEHAN BARAN 6:47 24

18 HASAN KAAN AYDOĞDU 7:01 35

8 KAYSERİ ERVA SPOR KULÜBÜ 19 MEHMET TAŞCI 7:02 36 72
20 YUNUS SAVUCU 6:24 13

36 YUSUF ŞAHİN 6:56 31

37 YUSUF ESER DNS -

9 NEVŞEHİR İl Karması 38 CELALEDDİN ŞENGÖZ 7:35 46 95
39 FAHRETTİN EFE BAĞCI 6:38 18

40 YİĞİT ÖCAL 6:59 33

41 EREN ÖCAL 6:57 32

10 Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) 42 HACI MEHMET TEMUR 7:38 49 110
43 HAMZA ALPER TEKİN 7:28 45

52 İBRAHİM YILDIRIM 7:04 38

53 ÖMER AKPINAR 7:11 41

11 YOZGAT İl Karması 54 YASİN YAŞAR YILMAZ 7:10 40 119
55 HASAN HÜSEYİN SEYRAN 7:21 42

5 AHMET EMRE PALDAR 7:40 50

6 DURSUN SAĞLAM 6:49 26

12 Eskil İlçe Karması (AKSARAY) 7 MUHAMMET ALİ MERAL 7:26 44 120
8 HABİB ÜNLÜ 8:07 53

44 EMİR ARIKAN 7:36 47

45 ALİ BARTAN 7:22 43

13 Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) 46 ÇINAR ÖZÇELİK 8:01 52 129
47 OSMAN ÇEVİK 7:05 39

25 ÖMER ŞAFAK 7:41 51

26 BARAN TAŞAN 7:37 48

14 KIRIKKALE İl Karması 27 EMRULLAH ERDEM DNS - 153

1 Aralık 2024 12:10

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

Aksaray

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 Aralık 2024 12:10U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.

28 EGE DENİZ 8:17 54



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 91 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 01.04.2009 6:03 1

2 83 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 6:07 2

3 87 ELİF NARİN KIRIKKALE İl Karması T 14.04.2009 6:10 3

4 103 NİSANUR TAŞÇI SİVAS İl Karması T 24.08.2010 6:11 4

5 105 BELİNAY KORKMAZ FERDİ (KAYSERİ) F 09.08.2010 6:14 4

6 77 ELİF EZGİ ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 09.11.2010 6:15 5

7 78 NAZ ALKAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 6:16 6

8 80 MERYEM AZRA KARABEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.07.2010 6:19 7

9 76 SULTAN ÇOKER AKSARAY İl Karması T 01.04.2010 6:21 8

10 106 CENNET BÜLBÜL FERDİ (KONYA) F 19.05.2010 6:22 8

11 102 MEVLÜDE TUTAK SİVAS İl Karması T 22.12.2011 6:25 9

12 79 HAMİDE NAZ KIRTAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 6:28 10

13 82 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 6:32 11

14 74 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY İl Karması T 01.12.2010 6:36 12

15 84 KÜBRA ÖRÜCÜ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 6:44 13

16 90 BETÜL IŞIK KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 14.04.2010 6:45 14

17 132 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 6:47 15

18 73 SUDE KAYA AKSARAY İl Karması T 21.09.2010 6:51 16

19 75 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY İl Karması T 15.03.2010 6:54 17

20 104 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS İl Karması T 06.08.2010 6:58 18

21 92 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 29.01.2010 7:01 19

22 69 ZEHRA KÜRKLÜ Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 23.06.2010 7:03 20

23 98 ESRA ÖZKAN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 19.06.2009 7:04 21

24 85 RABİA KARTAL KIRIKKALE İl Karması T 03.03.2010 7:05 22

25 101 HATİCE TEMEL SİVAS İl Karması T 05.05.2010 7:07 23

26 96 ALEYNA ERTÜRK NEVŞEHİR İl Karması T 24.12.2009 7:29 24

27 108 EMİNE NUR BEKTAŞ FERDİ (YOZGAT) F 17.03.2010 7:30 24

28 109 HAFSA BETÜL ÇELİK FERDİ (YOZGAT) F 25.01.2010 7:40 24

29 72 HEDİYE TALAŞLI Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 26.07.2011 7:42 25

30 94 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR İl Karması T 26.06.2010 7:43 26

31 93 BELİNAY ERVA TUNÇER NEVŞEHİR İl Karması T 03.11.2009 7:44 27

32 100 SİNEM YILDIZ Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 21.05.2009 7:45 28

33 86 SÜMEYYE GÖKDEMİR KIRIKKALE İl Karması T 24.09.2009 7:53 29

34 95 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR İl Karması T 25.04.2011 8:23 30

35 70 DAMLA ATEŞ Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 13.03.2010 8:25 31

36 81 ESMANUR KİLCİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.07.2010 8:39 32

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

1 Aralık 2024 12:50



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 1 Aralık 2024 12:50

37 71 GONCAGÜL SAĞDIÇ Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 13.04.2010 8:43 33

38 88 ELİF BIYIKLI KIRIKKALE İl Karması T 29.04.2010 8:55 34

39 99 CEMRE NUR DEMİREL Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 29.07.2009 9:13 35

- 97 RANA BERİTAN CAZ Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 23.05.2009 DNF -

- 107 SONGÜL ÇAKMAK FERDİ (NİĞDE) F 10.08.2009 DNF -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

77 ELİF EZGİ ERŞAHİN 6:15 5

78 NAZ ALKAN 6:16 6

1 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 79 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 6:28 10 18
80 MERYEM AZRA KARABEN 6:19 7

81 ESMANUR KİLCİ 8:39 32

82 ŞEMSİ NUR KAVUN 6:32 11

2 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 83 NEHİR KARAKAYA 6:07 2 26
84 KÜBRA ÖRÜCÜ 6:44 13

132 YAĞMUR ASLIYÜCE 6:47 15

90 BETÜL IŞIK 6:45 14

3 KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 91 MERYEM ALDEMİR 6:03 1 30
92 HAMİDE SUZAN YAYLACI 7:01 19

101 HATİCE TEMEL 7:07 23

102 MEVLÜDE TUTAK 6:25 9

4 SİVAS İl Karması 103 NİSANUR TAŞÇI 6:11 4 31
104 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA 6:58 18

73 SUDE KAYA 6:51 16

74 ÜMMÜGÜL DURSUN 6:36 12

5 AKSARAY İl Karması 75 GÜLER TEKBAŞ 6:54 17 36
76 SULTAN ÇOKER 6:21 8

85 RABİA KARTAL 7:05 22

86 SÜMEYYE GÖKDEMİR 7:53 29

6 KIRIKKALE İl Karması 87 ELİF NARİN 6:10 3 54
88 ELİF BIYIKLI 8:55 34

69 ZEHRA KÜRKLÜ 7:03 20

70 DAMLA ATEŞ 8:25 31

7 Eskil İlçe Karması (AKSARAY) 71 GONCAGÜL SAĞDIÇ 8:43 33 76
72 HEDİYE TALAŞLI 7:42 25

93 BELİNAY ERVA TUNÇER 7:44 27

94 ELİF İŞBECEREN 7:43 26

8 NEVŞEHİR İl Karması 95 PEMBE BAYRAKTAR 8:23 30 77
96 ALEYNA ERTÜRK 7:29 24

97 RANA BERİTAN CAZ DNF -

98 ESRA ÖZKAN 7:04 21

9 Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) 99 CEMRE NUR DEMİREL 9:13 35 84
100 SİNEM YILDIZ 7:45 28

1 Aralık 2024 12:50

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

Aksaray

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 77 BURAK AVAN KIRIKKALE İl Karması T 21.01.2010 7:20 1

2 76 MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN KAYSERİ İl Karması T 18.01.2011 7:30 2

3 99 ENES TEZEL Karatay İlçe Karması (KONYA) T 14.03.2010 7:33 3

4 67 İSMAİL YİĞİT AYGÜN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 7:36 4

5 79 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE İl Karması T 06.09.2009 7:39 5

6 63 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY İl Karması T 06.02.2009 7:40 6

7 65 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 08.03.2009 7:41 7

8 68 ÖMER FARUK BOYAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 11.07.2010 7:46 8

9 73 ALİ GÜK KAYSERİ İl Karması T 22.09.2010 7:49 9

10 70 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2010 7:51 10

11 72 ALİ BEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 7:53 11

12 75 MUHAMMED ALİ ANIK KAYSERİ İl Karması T 30.03.2011 7:58 12

13 85 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR İl Karması T 21.10.2009 8:02 13

14 80 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE İl Karması T 15.08.2010 8:06 14

15 78 YİĞİT ÖZDAŞ KIRIKKALE İl Karması T 26.10.2010 8:07 15

16 93 MUSTAFA KAYA SİVAS İl Karması T 01.01.2010 8:09 16

17 74 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ İl Karması T 03.03.2010 8:14 17

18 62 MESUT EFE KARADENİZ AKSARAY İl Karması T 23.12.2009 8:19 18

19 71 BERAT DUHAN DUZ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.08.2010 8:22 19

20 92 ABDULSAMED KARSLI SİVAS İl Karması T 18.05.2009 8:27 20

21 61 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY İl Karması T 23.06.2010 8:28 21

22 64 YAŞAR KIRKIL AKSARAY İl Karması T 15.08.2010 8:29 22

23 57 BERAT BAKİ SERTKAN Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 31.12.2010 8:30 23

24 91 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS İl Karması T 04.04.2009 8:31 24

25 59 VOLKAN CANLI Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 29.11.2010 8:32 25

26 98 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT İl Karması T 25.06.2009 8:35 26

27 89 YAŞAR CEYLAN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 14.05.2009 8:39 27

28 69 ALİM YAĞIZ KOÇ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 30.01.2010 8:43 28

29 81 FUAT ERDEM TOKAR Karatay İlçe Karması (KONYA) T 07.04.2009 8:48 29

30 94 HASAN BASRİ KAYA SİVAS İl Karması T 12.06.2010 8:49 30

31 82 RAMAZAN YAHYA ÖZOĞLU Karatay İlçe Karması (KONYA) T 12.06.2010 8:52 31

32 84 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR İl Karması T 08.02.2009 8:53 32

33 58 MEHMET METEHAN ASLAN Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 21.04.2011 8:59 33

34 97 RAMAZAN İBİŞ YOZGAT İl Karması T 22.08.2009 9:12 34

35 95 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT İl Karması T 16.02.2009 9:16 35

36 86 FURKAN GÜÇLÜ NEVŞEHİR İl Karması T 04.01.2011 9:35 36

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

1 Aralık 2024 13:40
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U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 1 Aralık 2024 13:40

37 83 CANER KARABOĞA Karatay İlçe Karması (KONYA) T 22.07.2010 9:43 37

38 96 ÖMER KARS YOZGAT İl Karması T 16.09.2010 9:53 38

39 87 MİRAÇ AKYÜZ Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 08.07.2010 10:03 39

40 90 OSMAN YEŞİL Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 01.01.2009 10:12 40

41 60 MUSA SARISAKAL Eskil İlçe Karması (AKSARAY) T 20.09.2009 10:13 41

42 100 EGEMEN YILDIRIM FERDİ (NİĞDE) F 16.07.2010 11:34 41

43 88 TUNCAY AYTUĞ KARAKAYA Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 15.10.2009 11:54 42



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

65 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ 7:41 7

67 İSMAİL YİĞİT AYGÜN 7:36 4

1 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 68 ÖMER FARUK BOYAN 7:46 8 19
0 -

77 BURAK AVAN 7:20 1

78 YİĞİT ÖZDAŞ 8:07 15

2 KIRIKKALE İl Karması 79 ARDA ALİ ÇELTİK 7:39 5 20
80 ALİ OSMAN EVES 8:06 14

73 ALİ GÜK 7:49 9

74 İBRAHİM İPÇİN 8:14 17

3 KAYSERİ İl Karması 75 MUHAMMED ALİ ANIK 7:58 12 23
76 MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN 7:30 2

69 ALİM YAĞIZ KOÇ 8:43 28

70 İBRAHİM ESAT UĞURLU 7:51 10

4 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71 BERAT DUHAN DUZ 8:22 19 40
72 ALİ BEY CEPE 7:53 11

61 HÜSEYİN KÜRKLÜ 8:28 21

62 MESUT EFE KARADENİZ 8:19 18

5 AKSARAY İl Karması 63 YİĞİT BERK ADEM ASAL 7:40 6 45
64 YAŞAR KIRKIL 8:29 22

91 İHSAN MUHSİN TANIŞ 8:31 24

92 ABDULSAMED KARSLI 8:27 20

6 SİVAS İl Karması 93 MUSTAFA KAYA 8:09 16 60
94 HASAN BASRİ KAYA 8:49 30

81 FUAT ERDEM TOKAR 8:48 29

82 RAMAZAN YAHYA ÖZOĞLU 8:52 31

7 Karatay İlçe Karması (KONYA) 83 CANER KARABOĞA 9:43 37 63
99 ENES TEZEL 7:33 3

57 BERAT BAKİ SERTKAN 8:30 23

58 MEHMET METEHAN ASLAN 8:59 33

8 Eskil İlçe Karması (AKSARAY) 59 VOLKAN CANLI 8:32 25 81
60 MUSA SARISAKAL 10:13 41

84 ABDULLAH ERDEM APLAK 8:53 32

85 HAMZA YİĞİT 8:02 13

9 NEVŞEHİR İl Karması 86 FURKAN GÜÇLÜ 9:35 36 81
0 -

95 RAHMAN YILDIRIM 9:16 35

96 ÖMER KARS 9:53 38

10 YOZGAT İl Karması 97 RAMAZAN İBİŞ 9:12 34 95
98 RECEP EFE ŞİMŞEK 8:35 26

87 MİRAÇ AKYÜZ 10:03 39

88 TUNCAY AYTUĞ KARAKAYA 11:54 42

11 Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) 89 YAŞAR CEYLAN 8:39 27 106
90 OSMAN YEŞİL 10:12 40

1 Aralık 2024 13:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

Aksaray

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 129 ZEYNEP EFSA YÜKSEL FERDİ (KAYSERİ) F 03.05.2008 8:39 0

2 127 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT İl Karması T 15.11.2009 8:48 1

3 120 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR İl Karması T 19.12.2009 8:52 2

4 110 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY İl Karması T 15.12.2009 8:57 3

5 117 YAREN YILDIZ KIRIKKALE İl Karması T 01.01.2007 9:06 4

6 130 ADEVİYE NUR GÜL FERDİ (KAYSERİ) F 28.03.2008 9:09 4

7 113 AÇELYA KAHRAMAN AKSARAY İl Karması T 12.05.2008 9:27 5

8 124 MEDİNE DEMİR Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 28.02.2008 9:30 6

9 118 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR İl Karması T 11.07.2008 9:31 7

10 115 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE İl Karması T 16.12.2008 9:41 8

11 112 NARİN ASLAN AKSARAY İl Karması T 12.08.2008 9:44 9

12 121 NİSA KAYA NEVŞEHİR İl Karması T 28.08.2009 9:49 10

13 128 ECRİN EROL YOZGAT İl Karması T 22.02.2009 9:52 11

14 125 GAMZE GÜNGÖR Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 24.04.2008 10:34 12

15 111 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY İl Karması T 11.01.2009 10:35 13

16 116 İKRA SENA ÖZTÜRK KIRIKKALE İl Karması T 08.09.2008 10:42 14

17 126 NİSA PEKYÜREK YOZGAT İl Karması T 02.04.2009 11:02 15

18 123 NİLAYDA ÖZDEMİR Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 18.04.2007 11:06 16

19 131 REYYAN SENA AKÇA FERDİ (SİVAS) F 13.11.2008 12:07 16

20 122 SÜMEYYE EROĞLAN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 01.09.2009 14:12 17

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

1 Aralık 2024 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

110 BUSE NUR ÇELİK 8:57 3

111 SENA NUR KÖKSAL 10:35 13

1 AKSARAY İl Karması 112 NARİN ASLAN 9:44 9 17
113 AÇELYA KAHRAMAN 9:27 5

118 MELİKE ERTAŞ 9:31 7

119 ZEHRA ALDATMAZ -

2 NEVŞEHİR İl Karması 120 FADİME MEDİNE ASLAN 8:52 2 19
121 NİSA KAYA 9:49 10

115 SEHER SUMBÜL 9:41 8

116 İKRA SENA ÖZTÜRK 10:42 14

3 KIRIKKALE İl Karması 117 YAREN YILDIZ 9:06 4 26
0 -

126 NİSA PEKYÜREK 11:02 15

127 GÜLTEN ŞAHİN 8:48 1

4 YOZGAT İl Karması 128 ECRİN EROL 9:52 11 27
0 -

122 SÜMEYYE EROĞLAN 14:12 17

123 NİLAYDA ÖZDEMİR 11:06 16

5 Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) 124 MEDİNE DEMİR 9:30 6 34
125 GAMZE GÜNGÖR 10:34 12

1 Aralık 2024 13:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

Aksaray

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 116 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR İl Karması T 24.04.2009 9:01 1

2 119 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR İl Karması T 16.06.2007 9:02 2

3 127 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS İl Karması T 17.04.2008 9:10 3

4 117 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR İl Karması T 17.11.2008 9:18 4

5 118 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR İl Karması T 13.01.2007 9:33 5

6 130 ENFAL SEFA KAYA SİVAS İl Karması T 18.02.2008 9:41 6

7 109 YUSUF İSLAM KOCA KAYSERİ İl Karması T 05.05.2009 9:42 7

8 128 SALİH UÇAR SİVAS İl Karması T 16.05.2007 9:45 8

9 106 EMİR ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 9:50 9

10 108 İBRAHİM URAL KAYSERİ İl Karması T 05.03.2008 9:52 10

11 113 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE İl Karması T 12.05.2008 10:00 11

12 101 KEREM CEM ALABOYUN AKSARAY İl Karması T 06.03.2008 10:02 12

13 111 BEKİR BERK ATAY KAYSERİ İl Karması T 30.05.2008 10:08 13

14 107 SELİM MERT DURMUŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 12.05.2007 10:13 14

15 105 ANIL ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 10:18 15

16 121 ŞABAN CAN ÖCAL Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 23.06.2008 10:37 16

17 115 AHMET SEÇKİN UYAN KIRIKKALE İl Karması T 11.06.2008 10:39 17

18 124 EMRE GÜNDOĞDU Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 16.04.2008 10:40 18

19 114 TAHA KESKİN KIRIKKALE İl Karması T 20.10.2009 10:56 19

20 103 RAMAZAN KARAKAYA AKSARAY İl Karması T 30.08.2008 11:17 20

21 126 MUSTAFA SERTÇELİK Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 10.03.2008 11:26 21

22 110 HASAN AKAYDIN KAYSERİ İl Karması T 17.05.2009 11:27 22

23 125 EYYÜP SACİD SARIDAĞ Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 16.06.2008 11:30 23

24 129 ZEKİ MERT SİVAS İl Karması T 01.01.2009 11:42 24

25 102 ZAFER KARAKAYA AKSARAY İl Karması T 24.02.2007 11:43 25

26 134 EMİRHAN PARLAK YOZGAT İl Karması T 04.04.2008 11:57 26

27 132 EREN YILDIZ YOZGAT İl Karması T 17.07.2008 13:06 27

28 133 HÜSEYİN İNCE YOZGAT İl Karması T 06.06.2007 13:20 28

29 122 YİĞİT CAN TUNÇ Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 31.03.2008 13:32 29

30 123 ALAATTİN AYDIN Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) T 20.06.2009 14:17 30

31 131 OSMAN YÜKSEL YOZGAT İl Karması T 19.01.2007 14:45 31

32 120 YAŞAR KOÇOĞLU Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) T 04.03.2008 14:50 32

- 112 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA KIRIKKALE İl Karması T 17.11.2008 DNF -

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Aksaray Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

1 Aralık 2024 15:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

116 YAĞIZ PALA 9:01 1

117 ÖMER EFE KANTEMİZ 9:18 4

1 NEVŞEHİR İl Karması 118 İBRAHİM GÖKGÖZ 9:33 5 7
119 MERT HANİFİ ODACI 9:02 2

127 MUHAMMED ARDA KIRATİK 9:10 3

128 SALİH UÇAR 9:45 8

2 SİVAS İl Karması 129 ZEKİ MERT 11:42 24 17
130 ENFAL SEFA KAYA 9:41 6

108 İBRAHİM URAL 9:52 10

109 YUSUF İSLAM KOCA 9:42 7

3 KAYSERİ İl Karması 110 HASAN AKAYDIN 11:27 22 30
111 BEKİR BERK ATAY 10:08 13

104 KAYRA BARAN YILDIZ -

105 ANIL ÖZTÜRK 10:18 15

4 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 106 EMİR ÖZTÜRK 9:50 9 38
107 SELİM MERT DURMUŞ 10:13 14

112 MUHAMMED ÖZGÜR KABACA DNF -

113 EMİRHAN HAMAMCI 10:00 11

5 KIRIKKALE İl Karması 114 TAHA KESKİN 10:56 19 47
115 AHMET SEÇKİN UYAN 10:39 17

101 KEREM CEM ALABOYUN 10:02 12

102 ZAFER KARAKAYA 11:43 25

6 AKSARAY İl Karması 103 RAMAZAN KARAKAYA 11:17 20 57
0 -

123 ALAATTİN AYDIN 14:17 30

124 EMRE GÜNDOĞDU 10:40 18

7 Niğde Merkez İlçe Karması (NİĞDE) 125 EYYÜP SACİD SARIDAĞ 11:30 23 62
126 MUSTAFA SERTÇELİK 11:26 21

120 YAŞAR KOÇOĞLU 14:50 32

121 ŞABAN CAN ÖCAL 10:37 16

8 Çiftlik İlçe Karması (NİĞDE) 122 YİĞİT CAN TUNÇ 13:32 29 77
0 -

131 OSMAN YÜKSEL 14:45 31

132 EREN YILDIZ 13:06 27

9 YOZGAT İl Karması 133 HÜSEYİN İNCE 13:20 28 81
134 EMİRHAN PARLAK 11:57 26

1 Aralık 2024 15:20

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
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